
 

 

 

 

 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 

         I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

           ul. Wojska Polskiego 57 

               05-430 Celestynów 

 

 

               Celestynów, dn. 24 maja 2022 r. 

 
 

DO WSZYSTKICH 
ZAINTERESOWANYCH 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje, o których mowa  

w art. 222 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

W dniu 18.05.2022 r., o godz. 11:00 w Wojskowym Ośrodku Farmacji i Techniki Medycznej 

odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

na: „Dostawę komponentów do Indywidualnego Pakietu Medycznego” – sprawa  

nr WOFiTM/22/2022/PN. 

 

Zał. 1 na 1 str. 

 

KOMENDANT 

 

/-/  płk Waldemar PAWELEC 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 

Załącznik nr 1 do informacji 

Nr. 

zad. 
Opis przedmiotu zamówienia J.m. Ilość 

Oferta 1  

Resculine Sp. z o.o.,  

ul. Kokosowa 67/4, 65-120 

Zielona Góra  

Oferta 2 

Paramedyk Jacek Deneka,  

ul. Słoneczna 2, 65-120 

Zielona Góra 

Oferta 3 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Pisorzów 51 

58-250 Pieszyce 

 

Oferta 4 

Neomed Polska Sp. z 

o.o. 

ul. Orężna 6a 

05-501 Piaseczno 

1 
zestaw komponentów do IPMed 

 
kpl. 

gwarant 2 870  gwarant 911 282,40 zł gwarant 724 675,00 zł  

opcja 2 870  
opcja 911 282,40 zł opcja 724 675,00 zł  

2 
zestaw komponentów do IPMed 

 
kpl. 

gwarant 2 510  gwarant 907 666,20 zł gwarant 685 230,00 zł  

opcja 2 510 
 opcja 907 666,20 zł opcja 685 230,00 zł  

3 opatrunek indywidualny kpl. 

gwarant 2 870 gwarant 99 187,20 zł gwarant 105 903,00 zł  gwarant 66 331,44 zł 

opcja 2 870 
opcja 99 187,20 zł opcja 105 903,00 zł  opcja 66 331,44 zł 

4 opatrunek indywidualny kpl. 

gwarant 2 510 
gwarant 86 745,60 zł gwarant 92 619,00 zł  gwarant 58 011,12 zł 

opcja 2 510 
opcja 86 745,60 zł opcja 92 619,00 zł  opcja 58 011,12 zł 

5 
opatrunek na rany penetracyjne 

klatki piersiowej 
kpl. 

gwarant 2 870 gwarant  244 868,40 zł    

opcja 2 870 
opcja 244 868,40 zł    

6 
opatrunek na rany penetracyjne 

klatki piersiowej 
kpl. 

gwarant 2 510 gwarant 214 253,20 zł     

opcja 2 510 
opcja 214 253,20 zł    

 


